
UCHWAŁA NR XVI/104/16
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 203 841 
zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 203 841 
zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 104 000 zł, zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 55 080 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2016 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku zawarto w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 10  454 581 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 10 354 581 zł,

- majątkowe w wysokości 100 000 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 10 399 501 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 715 280 zł,

- majątkowe w wysokości 684 221 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/104/16  Rady Gminy Jasionówka,  z dnia 30-08-2016r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 100,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 100,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 11 700,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 455,00 18 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 11 700,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 455,00 18 155,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 6 455,00 6 455,00

756 2 676 255,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 3 929,00 2 680 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 1 003 103,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 3 929,00 1 007 032,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 995 303,00 0,00 3 929,00 999 232,00

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

758 3 990 178,00Różne rozliczenia 0,00 88 173,00 4 078 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 128 203,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 88 173,00 2 216 376,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 128 203,00 0,00 88 173,00 2 216 376,00

801 100 916,00Oświata i wychowanie 0,00 54 084,00 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 17 000,00Szkoły podstawowe 0,00 2 024,00 19 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 4 000,00 0,00 2 024,00 6 024,00

80104 78 400,00Przedszkola 0,00 52 060,00 130 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 71 400,00 0,00 52 060,00 123 460,00

852 269 300,00Pomoc społeczna 0,00 34 219,00 303 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 164,00 3 164,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 3 000,00 0,00 164,00 3 164,00

85216 28 000,00Zasiłki stałe 0,00 7 155,00 35 155,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 28 000,00 0,00 7 155,00 35 155,00

85295 58 300,00Pozostała działalność 0,00 26 900,00 85 200,00

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 48 300,00 0,00 26 900,00 75 200,00

900 218 038,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 117,00 218 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 209 338,00Gospodarka odpadami 0,00 117,00 209 455,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00 0,00 117,00 317,00

7 424 091,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 186 977,00 7 611 068,00

majątkowe
100 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 100 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 16 864,00 16 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 8 264,00 8 264,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 8 264,00 8 264,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 7 475,00 7 475,00

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 7 475,00 7 475,00

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 125,00 1 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00

2 724 549,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 16 864,00 2 741 413,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 250 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 10 454 581,00203 841,00

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2  do Uchwały  Nr XVI/104/16 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 30-08-2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

8 403,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 8 403,008 403,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 108 403,00

100 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

108 403,00
100 000,00

0,00

108 403,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

8 403,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 403,00 8 403,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

100 000,00
108 403,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

108 403,00
100 000,00

0,00

108 403,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 403,00 8 403,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
108 403,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

108 403,00
100 000,00

0,00

108 403,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 403,008 403,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

100 000,00
108 403,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

108 403,00
100 000,00

0,00

108 403,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

961 503,00 502 005,00 1 000,00502 005,00 0,00 0,00 459 498,00459 498,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00501 005,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 965 503,00

4 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

502 005,00
0,00
0,00

502 005,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

501 005,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463 498,00
4 000,00

0,00

463 498,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

413 771,00

Drogi publiczne gminne

16 373,00 1 000,0016 373,00 15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 398,00 397 398,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 000,00
417 771,00 16 373,00

0,00
0,00

16 373,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

15 373,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 398,00
4 000,00

0,00

401 398,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

397 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 397 398,00 397 398,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

401 398,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 398,00
4 000,00

0,00

401 398,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 095 628,00 1 095 628,00 899 770,001 045 028,00 0,00 0,00 0,000,0050 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 258,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 098 237,00

2 609,00
0,00 0,00

0,00
0,0050 600,00

0,00
0,00

1 098 237,00
2 609,00

0,00

1 047 637,00
2 609,00

0,00

899 770,00
0,00
0,00

147 867,00
2 609,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

75023

1 002 604,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 002 604,00 877 270,00999 204,00 121 934,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 400,00
0,00
0,000,00

2 609,00
1 005 213,00 1 005 213,00

2 609,00
0,00

1 001 813,00
2 609,00

0,00

877 270,00
0,00
0,00

124 543,00
2 609,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 483,00 27 483,00 0,00 27 483,00 0,00 0,0027 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 609,00

30 092,00 30 092,00
2 609,00

0,00

30 092,00
2 609,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 609,00
0,00

30 092,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

160 475,00 160 475,00 95 510,00152 875,00 0,00 0,00 0,000,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 365,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 166 930,00

6 455,00
0,00 0,00

0,00
0,007 600,00

0,00
0,00

166 930,00
6 455,00

0,00

159 330,00
6 455,00

0,00

95 510,00
0,00
0,00

63 820,00
6 455,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

157 975,00

Ochotnicze straże pożarne

157 975,00 95 510,00150 375,00 54 865,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 600,00
0,00
0,000,00

6 455,00
164 430,00 164 430,00

6 455,00
0,00

156 830,00
6 455,00

0,00

95 510,00
0,00
0,00

61 320,00
6 455,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 288,00 22 288,00 0,00 22 288,00 0,00 0,0022 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 455,00

28 743,00 28 743,00
6 455,00

0,00

28 743,00
6 455,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 455,00
0,00

28 743,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

144 196,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 104 196,00104 196,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 196,00

0,00
-104 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

196,00
0,00

-104 000,00

196,00
0,00

-104 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

144 196,00

Rezerwy ogólne i celowe

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 196,00 104 196,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-104 000,00

0,00
40 196,00 40 000,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

196,00
0,00

-104 000,00

196,00
0,00

-104 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

104 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 104 196,00 104 196,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-104 000,00
0,00

196,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

196,00
0,00

-104 000,00

196,00
0,00

-104 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 128 187,00 3 128 187,00 2 421 036,003 005 257,00 0,00 0,00 0,000,00122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00584 221,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 270 444,00

142 257,00
0,00 0,00

0,00
0,00122 930,00

0,00
0,00

3 270 444,00
142 257,00

0,00

3 147 514,00
142 257,00

0,00

2 558 763,00
137 727,00

0,00

588 751,00
4 530,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 443 289,00

Szkoły podstawowe

1 443 289,00 1 171 540,001 382 189,00 210 649,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 100,00
0,00
0,000,00

90 197,00
1 533 486,00 1 533 486,00

90 197,00
0,00

1 472 386,00
90 197,00

0,00

1 257 207,00
85 667,00

0,00

215 179,00
4 530,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

867 732,00 867 732,00 867 732,00 0,00 0,00 0,00867 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
85 667,00

953 399,00 953 399,00
85 667,00

0,00

953 399,00
85 667,00

0,00

953 399,00
85 667,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,0099 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

101 500,00 101 500,00
2 000,00

0,00

101 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

101 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 199,00 34 199,00 0,00 34 199,00 0,00 0,0034 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 530,00

36 729,00 36 729,00
2 530,00

0,00

36 729,00
2 530,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 530,00
0,00

36 729,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

238 797,00

Przedszkola

238 797,00 154 000,00229 997,00 75 997,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 800,00
0,00
0,000,00

52 060,00
290 857,00 290 857,00

52 060,00
0,00

282 057,00
52 060,00

0,00

206 060,00
52 060,00

0,00

75 997,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

118 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
52 060,00

170 360,00 170 360,00
52 060,00

0,00

170 360,00
52 060,00

0,00

170 360,00
52 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

852 Pomoc społeczna

640 678,00 640 678,00 210 178,00238 653,00 0,00 0,00 0,000,00402 025,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 475,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 676 217,00

35 539,00
0,00 0,00

0,00
0,00437 275,00

35 250,00
0,00

676 217,00
35 539,00

0,00

238 942,00
289,00

0,00

210 178,00
0,00
0,00

28 764,00
289,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

2 400,00

Wspieranie rodziny

2 400,00 0,000,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 720,00
1 320,00

0,000,00
1 320,00
3 720,00 3 720,00

1 320,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 320,00
3 720,00 3 720,00

1 320,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 720,00
1 320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

3 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

164,00
3 164,00 3 164,00

164,00
0,00

3 164,00
164,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 164,00
164,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
164,00

3 164,00 3 164,00
164,00

0,00

3 164,00
164,00

0,00

0,00
0,00
0,00

164,00
0,00

3 164,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

28 000,00

Zasiłki stałe

28 000,00 0,000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 155,00
7 155,00

0,000,00
7 155,00

35 155,00 35 155,00
7 155,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 155,00

35 155,00 35 155,00
7 155,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

35 155,00
7 155,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

212 121,00

Ośrodki pomocy społecznej

212 121,00 197 526,00211 921,00 14 395,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,000,00

125,00
212 246,00 212 246,00

125,00
0,00

212 046,00
125,00

0,00

197 526,00
0,00
0,00

14 520,00
125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
125,00

3 125,00 3 125,00
125,00

0,00

3 125,00
125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

125,00
0,00

3 125,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

67 525,00

Pozostała działalność

67 525,00 0,0010 300,00 10 300,00 0,00 57 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

84 000,00
26 775,00

0,000,00
26 775,00
94 300,00 94 300,00

26 775,00
0,00

10 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

57 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 225,00 57 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
26 775,00
84 000,00 84 000,00

26 775,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

84 000,00
26 775,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

316 878,00 316 878,00 11 600,00316 878,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00305 278,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 316 995,00

117,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

316 995,00
117,00

0,00

316 995,00
117,00

0,00

11 600,00
0,00
0,00

305 395,00
117,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

208 738,00

Gospodarka odpadami

208 738,00 10 300,00208 738,00 198 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

117,00
208 855,00 208 855,00

117,00
0,00

208 855,00
117,00

0,00

10 300,00
0,00
0,00

198 555,00
117,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 975,00 11 975,00 0,00 11 975,00 0,00 0,0011 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
117,00

12 092,00 12 092,00
117,00

0,00

12 092,00
117,00

0,00

0,00
0,00
0,00

117,00
0,00

12 092,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

7 462 708,00 6 786 890,00 5 671 129,00 3 769 894,00 1 901 235,00 324 927,00 657 459,00 675 818,00675 818,00130 000,000,003 375,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 375,00

0,00
0,00

692 709,00
35 250,00

0,00-104 000,00
190 977,00

7 549 685,00 6 973 867,00
186 977,00

0,00

5 822 856,00
151 727,00

0,00

3 907 621,00
137 727,00

0,00

1 915 235,00
14 000,00

0,00

324 927,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

575 818,00
4 000,00

-104 000,00

575 818,00
4 000,00

-104 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 864,00

16 864,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

16 864,00
16 864,00

0,00

16 864,00
16 864,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 864,00
16 864,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 264,00
8 264,00 8 264,00

8 264,00
0,00

8 264,00
8 264,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 264,00
8 264,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 264,00
8 264,00 8 264,00

8 264,00
0,00

8 264,00
8 264,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 264,00
0,00

8 264,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

0,00

Gimnazja

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 475,00
7 475,00 7 475,00

7 475,00
0,00

7 475,00
7 475,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 475,00
7 475,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 475,00
7 475,00 7 475,00

7 475,00
0,00

7 475,00
7 475,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 475,00
0,00

7 475,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 125,00
1 125,00 1 125,00

1 125,00
0,00

1 125,00
1 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 125,00
1 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 125,00
1 125,00 1 125,00

1 125,00
0,00

1 125,00
1 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 125,00
0,00

1 125,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

2 724 549,00 2 724 549,00 101 924,00 71 534,00 30 390,00 0,00 2 622 625,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 622 625,00
0,00
0,000,00

16 864,00
2 741 413,00 2 741 413,00

16 864,00
0,00

118 788,00
16 864,00

0,00

71 534,00
0,00
0,00

47 254,00
16 864,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/104/16

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2016 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1 Domy  i ośrodki kultury 239 380 1
2 Biblioteka 77 147 2
3 Powiat Moniecki 108 403 3

Ogółem 108 403 316 527 Ogółem

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  XVI/104/16

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2016

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki) Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brzozówka (f.sołecki) Gmina Jasionówka
3 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  (f.sołecki) Gmina Jasionówka
4 600 60016 6050 Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki) Gmina Jasionówka
5 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki) Gmina Jasionówka
6 600 60016 6050 Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki) Gmina Jasionówka
7 600 60016 6050 Modernizacja drogi na kolonii Krasne Folwarczne (f.sołecki) Gmina Jasionówka
8 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki) Gmina Jasionówka
9 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki) Gmina Jasionówka

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki) Gmina Jasionówka
11 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki) Gmina Jasionówka
12 600 60016 6050 Modernizacja drogi Łękobudy – Krasne Folwarczne (f.sołecki) Gmina Jasionówka
13 700 70005 6050 Budowa trybun przy boisku ul. Grodzieńska (f.sołecki) Gmina Jasionówka
14 700 7005 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka (f.sołecki) Gmina Jasionówka
15 600 60016 6050 Modernizacja drogi Jasionóweczka – Kąty (f.sołecki) Gmina Jasionówka
16 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna Gmina Jasionówka
17 6050 Wodociąg Jasionóweczka (dokumentacja) 5617 Gmina Jasionówka
18 700 70005 6050 "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" Gmina Jasionówka
19 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Kalinówka Królewska Gmina Jasionówka
20 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 558 Gmina Jasionówka
21 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 391 Gmina Jasionówka
22 700 70005 6050 "Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka" Gmina Jasionówka
23 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103423B – wieś Kamionka  677 677 Gmina Jasionówka
24 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 104012B – ul. Lipowa w Jasionówce 492 492 Gmina Jasionówka
25 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Młynowej Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

8 000 8 000 8 000
7 599 7 599 7 599

10 835 10 835 10 835
10 302 10 302 10 302
8 452 8 452 8 452
8 111 8 111 8 111
8 282 8 282 8 282
7 257 7 257 7 257
8 566 8 566 8 566
7 143 7 143 7 143
7 538 7 538 7 538

19 808 19 808 19 808
38 407 38 407 38 407
10 000 10 000 10 000
10 754 10 754 10 754
75 002 75 002 75 002

.010 .01010 5 617 5 617
350 000 50 000 50 000

62 100 62 100 62 100
126 683 126 683 126 683

68 000 68 000 68 000
8 100 8 100 8 100

591 300
695 371

7 897 7 897 7 897
2 161 124 575 622 575 622

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/104/16

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

Zmiany w planie dochodów budżetowych w kwocie 203 841 zł zostały zaplanowane w paragrafach, na które zostały 
przeznaczone j.n.:

- pismem nr ST3.4750.4.2016 zwiększono planowane kwoty dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych, w dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 756211 § 001 - kwota 3 929 zł,

- pismem nr ST3.4750.4.2016 zwiększono roczną część oświatową subwencji ogólnej, w dz. 758 - Rózne rozliczenia, 
rozdz. 75801 § 2920 - kwota  86 173 zł,

- pismem Nr FB-II.3111.76.2016.BB zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżacych gminy z 
przeznaczeniem na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego, w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 § 2030 - kwota 52 060 zł,

- pismem nr ST5.4750.341.2016.4g zwiększono ze środków rezerwy, roczną część oświatową subwencji ogólnej, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia szkół i placówek w zakresie pomocy dydaktycznych dla szkół 
podstawowych ogólnodostępnych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej i zajęć 
rewalidacyjnych w dz. 758 - Rózne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 - kwota 2 000 zł,

- pismem Nr FB-II.3111.124.2016.BB zwiększono z rezerwy celowej, dotację celową na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2016 rok z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 
§ 2010 - kwota 6 399 zł, rozdz. 80110 § 2010 - kwota 5 647 zł, rozdz. 80150 § 2010 - kwota 1 124,97 zł (ujęto w budżecie 
1 125 zł),

- pismem Nr FB-II.3111.240.2016.BB zwiększono z rezerwy celowej, dotację celową na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2016 rok z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe w dz. 801 - Oświata i 
wychowanie, rozdz. 80101 § 2010 - kwota 1 865,37 zł (ujęto w budżecie 1 865 zł), rozdz. 80110 § 2010 - kwota 1827,75 zł 
(ujęto w budżecie 1 828 zł),

- pismem FB-II.3111.233.2016.BB  zwiększono dotację celową z rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację  
zadań wynikających z Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzacych szkoły w 
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna +", w dz.801 - Oświata i 
wychowanie, rozdz. 80101 § 2030 - kwota 2 024 zł,

- pismem Nr FB-II.3111.259.2016.MA zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin z 
rezerwy celowej na 2016 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłów stałych w dz. 852 - Pomoc społeczna, 
rozdz. 85216 § 2030 - kwota 7 155 zł,

- pismem Nr FB-II.3111.263.2016.MA zwiększono dotację celową na realizację wasnych zadań bieżących gmin z 
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 
85213 § 2030 - kwota 164 zł,

- pismem Nr FB-II.3111.198.2016.MA zwiększono z rezerwy celowej, dotację celową na realizację własnych   zadań 
bieżacych gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 
gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 
2030 - kwota 26 900 zł,

- zwiększono plan dochodów o dotację celową uzyskaną od Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej  na 
realizację zadania publicznego "Przygotowanie jednostek OSP do działań ratowniczo-gaśniczych" z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu, materiałów i wyposażenia niezbędnego do prowadzonych działań ratowniczo-gaśniczych oraz utrzymanie 
sprzętu w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 2030 - kwota 6 455 zł,

- zwiększenie dochodu w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 § 0970 o kwotę 117 
zł (wpłynęło 117,29 zł)  wskutek przekazania przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
środków finansowych z tytułu zaległej opłaty produktowej za lata 2004-2013.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 203 841 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały 
przeznaczone j.n.:

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 1



- zwiększa się wydatki w administracji publicznej o kwotę 2 609 zł w związku z podwyższeniem planowanej kwoty 
dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i przeznacza się na bieżące potrzeby 
wynikające z toku wykonywania budżetu,

- zwiększa się wydatki w oświacie i wychowaniu o kwotę 156 591 zł w związku z podwyższeniem kwoty subwencji 
oświatowej, dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zwiększeniem 
dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami  i przeznacza się na bieżące potrzeby wynikające z toku wykonywania budżetu, na dofinansowanie doposażenia 
szkół i placówek w zakresie pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych ogólnodostępnych oraz na wyposażenie szkół 
w podręczniki,  materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe,

- pismem FB-II.3111.233.2016.BB  zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na realizację  zadań wynikających z 
Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzacych szkoły w zapewnieniu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna +", w dz.801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 
2030 - kwota 2 530 zł, gdzie 2 024 zł stanowi otrzymana dotacja celowa, 506 zł stanowi wkład własny gminy zgodnie z 
podpisaną umową z 20 lipca 2016 r. nr 3/2016 z Podlaskim Kuratorem Oświaty,

- zwiększa się wydatki w pomocy społecznej o kwotę 35 539 zł w związku z podwyższeniem kwoty dotacji celowej na 
realizację zadań własnych zadań bieżących gmin i przeznacza się dofinansowanie wypłat zasiłów stałych, składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, zwrot kosztów pobytu dziecka w rodzinie zastępczej, bieżące potrzeby wynikające z toku 
wykonywania budżetu  oraz dofinansowanie w zakresie dożywiania (zmniejszono wkład własny gminy o 125 zł z powodu 
uaktualnienia kwot co do zgodności z aneksem nr 1/2016 z dnia 29.06.2016 r. do umowy dotacji nr 34/2016 zawartej z 
Wojewodą Podlaskim),

- zwiększono plan wydatkóww związku z otrzymaniem dotacji celowej od Komendy Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej  na realizację zadania publicznego "Przygotowanie jednostek OSP do działań ratowniczo-gaśniczych" z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu, materiałów i wyposażenia niezbędnego do prowadzonych działań ratowniczo-
gaśniczych oraz utrzymanie sprzętu w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 
4210 - kwota 6 455 zł,

- zwiększa się wydatki w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska o kwotę 117 zł wskutek przekazania przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej środków finansowych z tytułu zaległej opłaty produktowej 
i przeznacza się na bieżące potrzeby wynikające z toku wykonywania budżetu.

3. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2016 r.

Dokonano w Załączniku Nr 3 uaktualnienia zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
zgodnie z podjętą Uchwałą Rady Gminy Jasionówka Nr XV/95/16 z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Jasionówka na rok 2016 (wprowadzono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - kwota 8 403 zł - koszt 
dokumentacji drogi Nowiny Kasjerskie - Krasne Małe).

Dokonano w Załączniku Nr 3 zmiany o kolejną kwotę dotacji zgodnie z podjętą Uchwałą Rady Gminy Jasionówka Nr 
XVI/103/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r. Wprowadzono dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Monieckiego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - kwota 100 000 zł - koszt inwestycji na drodze 
powiatowej Czarnystok - Górnystok.

Fundusze pochodzą z rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje.

4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016

Zwiększono kwotę inwestycji Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 558 o kwotę 1 683 zł.

Zwiększono kwotę inwestycji Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 391 o kwotę 2 000 zł.

Zwiększono kwotę inwestycji Modernizacja ulicy Młynowa – o kwotę 317 zł. Zaktualizowano błędnie podaną 
poprzednio nazwę inwestycji z ulicy Kociej na Młynową.

Fundusze pochodzą z rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: EA5C2AC2-E362-4248-857C-BB5A01515638. Podpisany Strona 2


	Sheet1



